SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO ESCOLHA DE VAGAS Nº 04/2025

EDITAL 018/2024

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, disponibiliza o

CRONOGRAMA E CONVOCAÇÃO PARA A ESCOLHA DE VAGAS dos candidatos

aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018/2024:

Quinta-feira – 13 de fevereiro às 15h

CARGO: ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
26 CÁSSIA DE ALMEIDA ROCHA

27 BETANIA KEILA SERRANO FERREIRA

28 IZABELLE CRISTINE DA SILVA OLIVEIRA MAURICIO

29 MARIZETE MARIA PERES NIENKOTTER

30 TACIANI RAFAEL MENDES

31 ROSILDA APARECIDA IENDRAS

CARGO: PROFESSOR II - EJA

6 FERNANDA KARIM RODRIGUES

7 LEANDRA HECK DA CRUZ

8 JUCIARA GRAMOSA DOS SANTOS MOURA

CARGO: PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS

20 ROSANA APARECIDA DA CRUZ

21 LIZANDRA GAVA MACHADO

22 JULIANA MENDES BUENO

23 KAREN FRANCINA DOS SANTOS CARRASCO

24 CÁSSIA DANDARA STRUCK

25 CARMEM LÚCIA ZIZA QUINTINO

26 ROSELI OLIBONI POZZA

CARGO: PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL

13 EMANUELA MODESTO TONASSI

14 ANDREA ADRIANO BUCHELE

15 NATÁLIA SEARA DA CONCEIÇÃO

16 EDERLI APARECIDA DO NASCIMENTO CAETANO

Rua São josé, nº 61 – Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88160-156
Telefone (48) 3094-4105      E-mail educacao@bigua.sc.gov.br

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

17 LUCIANE ONILDA CAMACHO

18 GABRIELA CORREA CACILHAS

CARGO: PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

23 FERNANDO TEIXEIRA

24 ALINE STEFANY DE OLIVEIRA

25 EDUARDO GASPAR COSTA

26 DANIELLE CRISTINE DE SOUZA AUZIER REIS

27 JAIR ANDRADE BASTOS NETO

28 LUCAS RENAN DE REZENDE

29 IOLANDA VIEIRA

CARGO: PROFESSOR III - GEOGRAFIA

7 LUAN RODOLFO BIGNOTTI

8 OSVALDO RICARDO DA SILVA

CARGO: PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA

14 DANIELLE FRANCY CASTRO DOS SANTOS

15 JAILI DARK DE LUCENA ALVES

16 KARYNA LANDRA MARCELINO

17 REJANE MARA MIRANDA

18 GILMARA JOÃO

19 MARCOS ROGERIO DE OLIVEIRA JUNIOR

20 JÔNATAS DE JESUS TAVARES FARIAS

21 FABIANA ANDRADE SANTOLIN

22 MARCOS ANTÔNIO FERREIRA DA ROCHA

CARGO: PSICÓLOGO

3 GABRIEL CARVALHO LEANDRO

4 ARIEL CAETANO GOMES DE SOUZA

5 VINÍCIUS WAGNER MORASTONI

6 MIRIA EVELIN LINHARES

CARGO: PROFESSOR AUXILIAR DE SALA

34 SAMILE SOUZA MATOS DA SILVA

35 MARTA RIBEIRO

36 ISADORA KOLHRAUSCH DA SILVA

37 MICHELLE CRISTINNE COSTA ALVARENGA

38 ELISETE WERMUTH

Rua São josé, nº 61 – Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88160-156
Telefone (48) 3094-4105      E-mail educacao@bigua.sc.gov.br

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

39 MAGUEDA APARECIDA PEREIRA

40 ANA PAULA LEDUR

41 GLAUCIA CERCHIARI

42 JULIANA REGINA DA SILVA COELHO

43 SARA VIVIANE PEREIRA DA ROCHA

44 JOELMA TEREZINHA BRAZ NUNES

45 SUSAMAR DOS SANTOS CAVALHEIRO

46 ADRIANA BARROSO DO NASCIMENTO TOJAL

47 PAULO EGIDIO DA VEIGA

48 RUTIANE DA CUNHA

49 JÉSSICA GONZAGA CORRÊA

50 ANA MARIA FERNANDES SILVA COELHO

51 CRISTIANE MARQUES MEDEIROS KREUZ

52 JULIANA FABIANA GOULART

53 VALMIR DE MATOS

54 CATIANE CAMPOS MACIEL

CARGO: MOTORISTA III (CATEGORIA D – ÔNIBUS, UTILITÁRIOS E AMBULÂNCIA)

4 HEWERTON SANTOS ROCHA

5 ALEX DA SILVA SENA

6 LEANDRO MICHEL ALTHOF

CARGO: PROFESSOR AUXILIAR ENSINO - 30H

19 TAMIIIRIS IVONETE GARCIA SAGÁS

20 LUCI MARA DE MAGALHÃES COUTO

21 MARIA RIZONEIDE LOPES DA SILVA

22 MAIARA RODRIGUES DUARTE

23 DAYANI NEIDE DE SOUZA MONTEIRO

24 MILENA MARIA DE SOUZA

CARGO: PROFESSOR AUXILIAR ENSINO - 40H

4 FRANCIELLE MARTINS DOS SANTOS

5 CLINGER DA SILVA PEREIRA

6 ANA VITÓRIA CORRÊA SANTANA

7 BRUNO RICARDO CIDADE PORTO

Os candidatos convocados deverão comparecer PRESENCIALMENTE no

endereço: Rua São José, nº61 Biguaçu, 1º andar (auditório da Prefeitura), de acordo

Rua São josé, nº 61 – Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88160-156
Telefone (48) 3094-4105      E-mail educacao@bigua.sc.gov.br

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

com o cronograma anterior, munidos da Carteira de Identidade (original) para dar

início ao processo de escolha de vagas e admissão.

Biguaçu, 11 de fevereiro de 2025

GUSTAVO SILVA SAGAS
Secretário Municipal de Educação

Rua São josé, nº 61 – Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88160-156
Telefone (48) 3094-4105      E-mail educacao@bigua.sc.gov.br

		2025-02-11T13:56:12-0300